
BHV Freundschaftspiele 2018/19

Freundschaftsspiele SR Verbandskader
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Sahrmann, Klaus-Dieter, Amselweg 22 A, 90542 Eckental, Tel.: +49-(0)9126-7394, klaus-dieter.sahrmann@bhv-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 

03.08.2018
 

20:00 (260061)
 

20186002
 

ASV Dachau
Halle: Dachau, Georg-Sche...

TSV 1861 Mainburg
 

24:30
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
Do.
 
Do.
 
Mi.
 
Do.
 
Do.
 
Fr.
 
So.
 
Di.
 
Do.
 
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Di.
 
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
Di.
 
Do.
 
Sa.
 
Mi.
 
Do.
 

14.07.2018
 
15.07.2018
 
19.07.2018
 
19.07.2018
 
25.07.2018
 
26.07.2018
 
26.07.2018
 
03.08.2018
 
05.08.2018
 
07.08.2018
 
09.08.2018
 
10.08.2018
 
11.08.2018
 
25.08.2018
 
25.08.2018
 
28.08.2018
 
31.08.2018
 
01.09.2018
 
01.09.2018
 
01.09.2018
 
02.09.2018
 
04.09.2018
 
06.09.2018
 
08.09.2018
 
12.09.2018
 
13.09.2018
 

15:30 (210201)
 
13:30 v (210201)
 
20:30 (220021)
 
20:30 (270100)
 
20:30 (220021)
 
20:15 (210201)
 
20:30 (270100)
 
19:00 (230343)
 
14:00 (260061)
 
20:30 (260084)
 
20:30 (260084)
 
18:30 (220045)
 
14:00 (260205)
 
14:00 (260205)
 
16:00 (260084)
 
20:30 (260205)
 
20:30 (260205)
 
16:00 (260084)
 
16:30 (260205)
 
18:30 (240083)
 
10:30 (260205)
 
20:30 (230343)
 
20:30 (230344)
 
19:30 (220021)
 
17:00 (270126)
 
19:00 (260222)
 

20181001
 
20181002
 
20182001
 
20187001
 
20182002
 
20181003
 
20187002
 
20183001
 
20186001
 
20186011
 
20186012
 
20182004
 
20186003
 
20186004
 
20186010
 
20186005
 
20186006
 
20186009
 
20186007
 
20184003
 
20186008
 
20183002
 
20183003
 
20182015
 
20171705
 
20181625
 

TSV Lohr
Halle: Lohr Spessarttorhalle
TSV Lohr
Halle: Lohr Spessarttorhalle
HaSpo Bayreuth
Halle: Bayreuth, Sporthal...
TuS Fürstenfeldbruck
Halle: Fürstenfeldbruck, ...
HaSpo Bayreuth
Halle: Bayreuth, Sporthal...
TSV Lohr
Halle: Lohr Spessarttorhalle
TuS Fürstenfeldbruck
Halle: Fürstenfeldbruck, ...
TSV Rothenburg
Halle: Rothenburg, An der...
ASV Dachau
Halle: Dachau, Georg-Sche...
SpVgg Altenerding
Halle: Erding, Semptsport...
SpVgg Altenerding
Halle: Erding, Semptsport...
TS Coburg
Halle: Coburg, Angerhalle...
TG Landshut
Halle: Landshut, Halle Sp...
TG Landshut
Halle: Landshut, Halle Sp...
SpVgg Altenerding
Halle: Erding, Semptsport...
TG Landshut
Halle: Landshut, Halle Sp...
TG Landshut
Halle: Landshut, Halle Sp...
SpVgg Altenerding
Halle: Erding, Semptsport...
TG Landshut
Halle: Landshut, Halle Sp...
TV Erl.-Bruck II
Halle: Erlangen, Sporthal...
TG Landshut
Halle: Landshut, Halle Sp...
TSV Rothenburg
Halle: Rothenburg, An der...
TSV Rothenburg
Halle: Rothenburg, Halle ...
HaSpo Bayreuth
Halle: Bayreuth, Sporthal...
TSV Gilching II
Halle: Gilching, Rathaush...
MBB SG Manching
Halle: Manching, Realschu...

Dummy 1
 
TG Heidingsfeld
 
HSC 2000 Coburg II
 
HT München
 
SG Auerbach/Pegnitz
 
Dummy 1
 
TSV Friedberg
 
TV Erl.-Bruck II
 
TSV Milbertshofen
 
TSV München-Ost
 
TSV 1861 Mainburg
 
SG Bad Rodach/Großw.
 
TSV Ismaning
 
TSV Allach 09
 
BHC Königsbr.09
 
SV Anzing
 
TSV Herrsching
 
HSG Freising-Neufahrn III
 
SG Regensburg
 
SG DJK Rimpar II
 
HC Sulzb.Rosenb.
 
HSC Bad Neustadt
 
DJK Waldbüttelbr
 
TV Münchberg
 
TSV Gilching
 
MBB SG Manching II
 

 
 

31:23
 

28:27
 

35:17
 

38:19
 

28:28
 

32:25
 

22:30
 

 
 

30:24
 

31:27
 

 
 

1:1
 

1:1
 

36:20
 

1:1
 

1:1
 

21:20
 

1:1
 

21:36
 

1:1
 

24:28
 

24:32
 

39:22
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BHV Freundschaftspiele 2018/19

Freundschaftsspiele SR Verbandskader
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Mi.
 

14.09.2018
 
15.09.2018
 
15.09.2018
 
15.09.2018
 
16.01.2019
 

17:00 (220040)
 
12:30 (220080)
 
14:00 (220080)
 
17:45 (220080)
 
20:30 (220021)
 

20182013
 
20182010
 
20182012
 
20182011
 
20182016
 

HSC 2000 Coburg II
Halle: Coburg, Angersport...
TV Ebern
Halle: Ebern, Kultur- und...
TV Ebern
Halle: Ebern, Kultur- und...
TV Ebern
Halle: Ebern, Kultur- und...
HaSpo Bayreuth
Halle: Bayreuth, Sporthal...

TV 1886 Ebersd.
 
TS Lichtenfels
 
HG Kunstadt
 
MHV Schweinf.09
 
SG Auerbach/Pegnitz
 

9:13
 

 
 

 
 

 
 

28:19
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi. 15.08.2018 20:30 20182008 HaSpo Bayreuth HSG Fichtelgebirge 30:25
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